
Uchwała Nr: XXII/136/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie: „ Udzielenia dotacji w 2012 roku na remont zabytków: 

Kościoła Parafialnego p.w. Świętej Trójcy w Łobżenicy i Kościoła 

Parafialnego p.w. św. Mikołaja w Dźwiersznie Wielkim, gmina Łobżenica. 

 

                  Na podstawie art. 81, art. 77 pkt. 11 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późna. zm.) art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 18 ust. 2 
pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz  uchwały Nr: XXII/135/  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 
sierpnia 2012 roku w sprawie: „ Określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do re-
jestru zabytków położonych na obszarze Gminy Łobżenica „.  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Udzielid w 2012 roku dotacji  na remont zabytków dla: 

1) Kościoła Parafialnego p.w. Świętej Trójcy w Łobżenicy położonego przy ul. Mic-

kiewicza 2A, wpisanego do rejestru zabytków,  dotacji celowej w kwocie 

60 000,00 zł (słownie: sześddziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na osusze-

nie, wzmocnienie oraz wykonanie izolacji przeciwwilgociowej fundamentów ko-

ścioła. 

2) Kościoła Parafialnego p.w. św. Mikołaja w Dźwiersznie Wielkim, gmina Łobżeni-

ca, wpisanego do rejestru zabytków, dotacji celowej w kwocie 20 000,00 zł (słow-

nie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na uzupełnienie wewnętrznych 

tynków ścian kościoła wraz z przywróceniem ich do stanu pierwotnego. 

 § 2 Szczegółowe warunki udzielenia, wykorzystania, kontroli wydatkowania 

określi  odrębnie zawarta umowa stron. 



  § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

             § 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  

             zwyczajowo przyjęty. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XXII/136/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie: „ Udzielenia dotacji w 2012 roku na remont zabytków: 

Kościoła Parafialnego p.w. Świętej Trójcy w Łobżenicy i Kościoła 

Parafialnego p.w. św. Mikołaja w Dźwiersznie Wielkim, gmina Łobżenica. 

 

       Rada Miejska postanowiła udzielid dotację z budżetu gminy na 2012 rok na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do re-

jestru zabytków położonych na terenie gminy Łobżenica : Parafii p.w. Świętej Trójcy w 
Łobżenicy położonego przy ul. Mickiewicza 2A i Parafii p.w. św. Mikołaja w 
Dźwiersznie Wielkim, gmina Łobżenica. 

 

 

 

 

 

 


